
 SB Restricted#

Стопанска банка АД - Скопје Образец ОП3

Реден  
број Податок Опис
1 2 3

1 Назив на матичното лице Стопанска банка АД - Скопје
2 Седиште на матичното лице 11 Октомври бр. 7, Скопје
3 Претежната дејност на матичното лице монетарно посредување
4 Членка на банкарската група

4.1 Назив Стопанска лизинг ДООЕЛ Скопје
Седиште Ул. Македонија бр. 16, 1000 Скопје
Претежна дејност финансиски и оперативен лизинг

4.2 Назив 
Седиште
Претежна дејност

4.3* ...

5 Организациска структура на банкарската група

6 Учество на банката во вкупниот број акции
Стопанска лиизнг не поседува акции во Стопанска банка АД - 
Скопје

...

7 Учество на матичното лице во вкупниот број акции
Матичната банка ( Стопанска банка) учествува со 100% 
сопственост во Стопанска Лизинг ДОЕЛ Скопје.

8 Опис на разликите во финансиските извештаи

8.1 Правни лица коишто се исклучени од консолидацијата

8.2 Разлики во методите на консолидација 

8.2.1. Правни лица коишто се целосно консолидирани

8.2.2. Правни лица коишто се пропорционално консолидирани

9
Практични или правни пречки за навремен пренос на сопствените 

средства или за отплата на обврските

10 Износ на пониски сопствени средства 

10.1* Назив на подружница

...

...

* Се додаваат редови во зависност од бројот на членките на банкарската група/подружниците.

Извештај за основите податоци за банката којашто е предмет на консолидирана супервизија


